

Wounlund's Ejendomsselskab ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 15 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund's Ejendomsselskab ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 94 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	70.370	146.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.964	-27.964
Resultat før finansielle poster	42.406	118.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.811	5.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.800	-46.972
Resultat før skat	-2.583	76.810
2 Skat af årets resultat	568	-15.365
Årets resultat	-2.015	61.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.445
Disponeret fra overført resultat	-2.015	0
Disponeret i alt	-2.015	61.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.638.144</u>	<u>1.666.108</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.638.144</u>	<u>1.666.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.638.144</u>	<u>1.666.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.906	170.989
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.720</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>119.626</u>	<u>170.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.626</u>	<u>170.989</u>
Aktiver i alt	<u>1.757.770</u>	<u>1.837.097</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	412.371	414.386
Egenkapital i alt	537.371	539.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.486	175.334
Hensatte forpligtelser i alt	181.486	175.334
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	891.494	973.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	891.494	973.938
Gældsforpligtelser	81.405	78.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.563	9.000
Selskabsskat	0	11.479
Anden gæld	46.451	49.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.419	148.439
Gældsforpligtelser i alt	1.038.913	1.122.377
Passiver i alt	1.757.770	1.837.097
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.800	46.972
	<u>47.800</u>	<u>46.972</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.720	11.479
Årets regulering af udskudt skat	6.152	3.886
	<u>-568</u>	<u>15.365</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.750.000	1.750.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-83.892	-55.928
Årets afskrivninger	-27.964	-27.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-111.856</u>	<u>-83.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.638.144</u>	<u>1.666.108</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	414.386	352.941
Årets overførte overskud eller underskud	-2.015	61.445
	<u>412.371</u>	<u>414.386</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	972.899	1.052.447
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.405</u>	<u>-78.509</u>
	<u>891.494</u>	<u>973.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>546.407</u>	<u>659.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.638 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.